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1. Unohtumaton kylpyläkokemus

En tiedä, mikä sai minut varaamaan ajan kylpylästä, josta 
en ollut aiemmin kuullutkaan. Ehkä uteliaisuus tai seik-
kailunhalu. Tai kylpylän nettisivujen tyylikkäät, esteetti-
set kuvat, jotka antoivat ymmärtää, ettei kyseessä ollut 
mikään lapsiperheiden vesipuisto. Itse asiassa varausta 
tehdessäni minun piti ruksia väite, että olen yli 18-vuo-
tias. Ja etten ollut mies.

Kylpylä mainosti olevansa ”sensuaalinen aistikokemus”. 
Mitä se mahtoi tarkoittaa? Toivottavasti ei mitään epä-
määräistä. Päätin kuitenkin olla rohkea ja ottaa kokemuk-
sen vastaan. Voisinhan kääntyä ovelta, jos paikka vaikut-
taisi liian erikoiselta.

Kun saavuin syrjäisessä osoitteessa sijaitsevaan kylpy-
lään, syysilta oli hämärtymässä ympärilläni. Iltarusko sai 
minimalistisen, viehättävän rakennuksen näyttämään 
vielä kauniimmalta. Koko paikkaa ympäröi rauha, joka 
laskeutui minuunkin. Huomasin vasta silloin, kuinka 
kireä ja stressaantunut olin ollut viime viikot. Ei, viime 
kuukaudet.

Vastaanotossa vanhempi tummahiuksinen nainen toi-
votti minut tervetulleeksi ja ojensi pyyhkeen, kylpytakin 
ja tohvelit.
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–  Ja olettehan tietoinen siitä, että tässä kylpylässä kaik-
ki asiakkaat ovat alasti? hän varmisti.

Hämmennyin hetkeksi. Yksityiskohta oli ehkä mennyt 
minulta nettisivuilla ohi. Sitten kohautin olkiani. Olin 
ollut joskus alastonuinnilla uimahallin naistenvuorolla, 
joten miksipä en voisi olla alasti myös kylpylässä.

Vastaanottovirkailija neuvoi minulle, mistä löytäisin 
pukuhuoneen, hierontahuoneet, saunat ja altaat. Lähdin 
hänen osoittamaansa suuntaan, hengitin syvään ja päätin 
antautua rentoutukselle kaikissa niissä muodoissa, missä 
sitä minulle tarjottaisiin.

Sain riisua vaatteet ja kietoutua äärettömän pehmeään 
kylpytakkiin täysin omassa rauhassani. Vaikutti siltä, että 
kylpylässä oli vain vähän väkeä. Olin ehkä tullut hiljaiseen 
aikaan tai sitten paikka oli ainoastaan harvojen ja valit-
tujen tiedossa. Suihkutiloissa oli miellyttävän hämärää, 
jostain taustalta kuului vaimeaa musiikkia ja ilmassa leijui 
aavistuksenomainen tuoksu, josta olin erottavinani aina-
kin laventelia, sitruunaa ja ripauksen vaniljaa. Peseydyin 
huolellisesti kylpylän saippualla, joka muuttui iholla peh-
meäksi, hyväileväksi vaahdoksi. En ollut varma, johtuiko 
se paikasta vai omasta mielentilastani, mutta jo suihkussa 
käyminen tuntui tavallista ihanammalta. Oli kuin koko 
vartaloni olisi herkistynyt vastaanottamaan jokaisen ais-
timuksen. Saippuoin rintojani pidempään kuin olisi ehkä 
ollut tarpeen ja tunsin nännieni kovettuvan kämmeniäni 
vasten. Oli kulunut hetki siitä, kun kukaan oli koskettanut 
minua tällä tavoin, edes minä itse.

Suihkun jälkeen oli mahdollista suunnata kylpylän 
saunoille ja altaille. Tai hierontaan. Koska ihoni oli sel-
västi herännyt kosketuksen kaipuuseen, päätin rohkaista 
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mieleni ja aloittaa hieronnasta. Hierontahuoneessa oli 
vielä hämyisämpää kuin suihkutiloissa ja hyvä tuoksu 
oli huumaavalla tavalla voimakkaampi. Keskellä huo-
netta oli hierontapöytä, jolla oli silmille laitettava side. 
Epäröin hetkisen, mutta jätin sitten kylpytakin naulaan, 
laitoin siteen silmilleni ja asetuin makaamaan vatsalleni 
hierontapöydälle. Huoneessa ei ollut viileää, mutta siitä 
huolimatta alaston ihoni nousi kananlihalle.

Pian huoneen ovi kävi ja joku astui sisään. Hän ei 
sanonut mitään, joten minäkin pysyin vaiti. Ehkä hiljai-
suus kuului täällä asiaan. Kuulin, kuinka henkilö asteli 
luokseni, ja sitten tunsin, kuinka hän laski lämpimät, 
hierontaöljystä pehmeät ja liukkaat kätensä hartioilleni. 
Huuliltani pääsi äänetön huokaus.

Hieroja aloitti työnsä hartioilta, olkapäistä ja käsivar-
sista. Hänen kosketuksensa oli hellä mutta määrätietoi-
nen. Hieronnan tarkoitus ei selvästikään ollut möyhentää 
kipeitä lihaksia vaan rentouttaa minut kokonaisvaltaises-
ti. Tunsin koko vartaloni muuttuvan yhä lämpimämmäk-
si ja raskaammaksi. Tuntui melkein siltä kuin saattaisin 
nukahtaa.

Vähän ajan kuluttua tuntemukseni alkoivat muuttua. 
Lämpö keskittyi alavatsaan ja vielä alemmas. Kun hiero-
jan kädet ehtivät pakaroilleni, minun täytyi hillitä itse-
ni, etten olisi levittänyt jalkojani kutsuvasti. Koko ihoni 
kipunoi ja jokainen kosketus synnytti ihania sävähdyksiä 
päästä varpaisiin. Minua melkein nolotti, mutta onneksi 
en nähnyt hierojaa. Saatoin siis vain keskittyä aistimuk-
siini.

Sanattomasti, ainoastaan käsillään ohjaten hieroja sai 
minut kääntymään vatsalta selälleni. Poskiani kuumotti 
ja ajatukset olivat silkkaa kuplivaa keveyttä. Taitavat kädet 
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hyväilivät kaulaani, käsivarsiani ja rintakehääni. Nännini 
olivat nousseet pystyyn janoten kosketusta. Kun hierojan 
kädet vihdoin ehtivät rinnoilleni, tukahdutin äännähdyk-
sen, joka yritti väkisin suustani. Olin kiihottunut enkä 
edes hävennyt sitä. Tilanne tuntui yllättävän turvallisel-
ta eikä lainkaan henkilökohtaiselta, vaikka hieronta oli 
muuttunut erittäin intiimiksi.

Kädet silittivät, painelivat ja puristivat kevyesti rinto-
jani. Sormet hieroivat nännejäni. Olin kauttaaltani aivan 
liukas. Aina jalkoväliini asti, vaikka sinne hieroja ei ollut 
hipaissutkaan. Hän hyväili vatsaani, reisiäni ja sisäreisiä, 
mutta vältti tarkkaan koskettamasta häpyäni. Purin ham-
masta ja estin itseäni liikuttamasta lantiotani, vaikka oli-
sin halunnut kohottaa sitä kohtaamaan nuo taianomaiset 
kädet. Olisin ollut valmis vaikka mihin.

Äkkiä kosketus loppui ja hetken kuluttua kuulin hiero-
jan poistuvan huoneesta ja sulkevan oven perässään. En 
voinut estää pettymyksen tunnetta. Otin siteen silmiltäni 
ja tunsin lievää huimausta. Olin niin kiihottunut, että har-
kitsin hetken, olisinko tyydyttänyt itseni siinä hieronta
pöydällä. Olisin voinut valuttaa käsilleni hierontaöljyä ja 
työntää sisälleni sormen, kaksi, ehkä kolmekin. Olisin 
voinut hieroa klitoristani ja… En kuitenkaan kehdannut, 
joten puin kylpytakin päälleni ja jatkoin matkaani altaille.

Kävin viileässä suihkussa porealtaan luona huuhtoak-
seni iholtani hierontaöljyn ja tyynnyttääkseni tunteitani. 
En tiedä, oliko siitä juuri apua, sillä suihkun jälkeen altaan 
poreet tuntuivat nekin kutittavan ja kiihottavan vartaloa-
ni kuin rakastajan suudelmat. Jokin minussa oli havah-
tunut enkä onnistunut enää vaivuttamaan sitä takaisin 
uneen. Kylmäaltaan kirpaisu sai minut sävähtämään nau-
tinnosta. Saunan kosteassa kuumuudessa pulssini kohosi. 
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Jokainen uusi allas ja uusi sauna herätteli lisää kiihkeitä, 
himoavia aistimuksia. Oliko kylpylän ilmassa jotain eri-
koista? Hengitinkö sisääni haluja nostattavia ainesosia? 
En tiennyt, mitä ajatella tästä vartalossani heränneestä 
himokkuudesta, joka sai kipeästi kaipaamaan tyydytystä. 
Silti en halunnut lähteä poiskaan.

Kävelin pehmeä kylpytakki ylläni ulkoaltaan luo. Vil-
kaisin ympärilleni, mutta ketään ei näkynyt. Olin ylipään-
sä nähnyt kylpylässä vain pari muuta asiakasta, minua 
vanhempia naisia kaikki. Jostain syystä ulkona alasto-
muus tuntui vielä paljaammalta kuin sisällä.

Ihoni värähti illan viileydessä. Taivas oli tumman
sinistä samettia ja täynnä tähtiä. Männyt kohosivat kuin 
ulkoallasta vartioiden. Kylpylä oli niin kaukana kaikesta 
asutuksesta, ettei valosaaste häirinnyt lainkaan. Salattu 
paratiisi.

Astuin veteen. Se oli sopivan lämmintä. Vesi ympäröi 
minut kuin halaus. Istahdin portaalle, jonka reuna oli 
miellyttävästi pyöristetty, ei lainkaan kova ja kulmikas. 
Vesi ulottui minua kaulaan saakka. Pieni aaltoliike kierteli 
rintojani ja nännejäni, jotka nöpöttivät pystyssä. Veden 
tuntu oli kuin käden kosketus.

Äkkiä minusta tuntui aivan siltä, kuin joku olisi todella 
pidellyt rintojani veden alla. Katsoin alas, mutta en näh-
nyt muuta kuin kirkasta vettä ja pyöreät, pehmeät rintani. 
Vesi paineli niitä ja tuntui siltä kuin näkymättömät kädet 
olisivat hieroneet minua. Suljin silmäni ja antauduin tun-
temuksille. Ehkä ulkoaltaassa oli jokin hyvin suunniteltu 
hierontatoiminto, jolla ohjailtiin veden liikkeitä. Olihan 
tämä ”sensuaalinen aistikokemus”. Tai sitten olin saanut 
itseni sellaiseen mielentilaan, jossa mikä tahansa tuntui 
tavallista voimakkaammin.
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Tunsin kiihottuvani yhä entisestään. Jalkovälini alkoi 
valua kosteutta ja tiedostin sen hyvin, vaikka olin vedes-
sä. Ilmeisesti kiihotus sai häpyhuuleni avautumaan, sillä 
äkkiä tunsin lämpimän veden hyväilevän ja koskettelevan 
myös jalkoväliäni. Veden liike siveli häpyäni hitaasti ja 
kiihottavasti alhaalta ylös. Vesi väreili ihanasti klitorik-
seni kohdalla ja sai minut haukkomaan henkeä. Annoin 
reisieni avautua veden alla.

Mielikuvitukseni lähti liikkeelle. Unelmoin siitä, että 
olisin tuntenut enemmän painetta jalkoväliäni vasten, että 
jokin olisi hieronut jotain pehmeää ja lämmintä vakoani 
vasten. Nännini seisoivat nyt aivan kovina ja haaveissani 
vesi puristui rintojeni ympärille kuin käsi. Tartuin veden 
alla lujasti toiseen rintaani. Annoin kuvitelmille vallan.

Tunsin hierontaa myös pakaroitani vasten. Kuin joku 
tai jokin olisi pitänyt minua sylissään ja antanut peniksen 
tai dildon kulkea pakaroideni välissä ja sieltä häpyhuulil-
leni. Kiihko nousi sisälläni, enkä kyennyt enää vastusta-
maan kiusausta. Toinen käteni etsiytyi jalkoväliini samal-
la kun fantasiani muuttui yhä kuumemmaksi.

Häpyhuuleni avautuivat entisestään ja kuvitelmassani 
tunsin, kuinka jotain kovaa ja lämmintä työntyi sisääni. 
Parahdin nautinnosta. Nänniäni puristettiin samanaikai-
sesti. Sisältäni vetäydyttiin ja sitten minuun työnnyttiin 
takaisin. Huohotin. Paine kiihotti klitoristani. Joku tai 
jokin rakasteli minua vedessä takaapäin istuvassa asen-
nossa. Tunsin kuumuuden lisääntyvän sisälläni. Klito-
ristani kiihotettiin yhä nopeammin. Sisääni työnnyttiin 
kovemmin ja kovemmin.

Sitten altaassa nousi pyörteilevä aalto, joka tempaisi 
minut yllättäen ympäri. Äkkiä olin kontillani altaan por-
tailla. Minua naitiin takaapäin vauhdilla. Klitorikseni sai 
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jatkuvasti hierontaa. En voinut kuin huutaa täyttä huutoa 
nautinnosta, kun laukesin kerran toisensa jälkeen. Män-
nyt ja tähdet olivat ainoat todistajani.

Kun lähdin kylpylästä, vastaanottovirkailija kysyi minul-
ta, olinko ollut tyytyväinen käyntiini.

– Kyllä. Tämä oli erittäin, erittäin tyydyttävä kokemus, 
vastasin hymyillen.

Kotona varasin heti seuraavan vierailun.
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2. Kiihkoa ja korsetteja

Herra ja rouva Darlington olivat nuori aviopari 1800-luvun 
Englannissa. He olivat vastikään löytäneet aviollisen rak-
kauden ilot ja pyrkivät toteuttamaan niitä kaikkialla missä 
se suinkin oli mahdollista, muuallakin kuin makuuhuo-
neen suljettujen ovien takana. Tässä muutamia paikko-
ja, joissa he onnistuivat panemaan toimeen rakkauden 
tekoja.

Puutarhamajassa

Herra Darlington oli sopinut tapaamisesta rouvansa 
kanssa puutarhamajalla puolenpäivän aikaan. Silloin muu 
herrasväki tapasi lepäillä aamupäiväteensä jälkeen ja pal-
velusväellä puolestaan oli kädet täynnä työtä lounaan val-
mistamisessa. Aika oli siis mitä ihanteellisin tapaamiselle, 
jolle he eivät kaivanneet todistajia.

Valkoinen puutarhamaja oli kesähelteelläkin miellyt-
tävän suojaisa ja vilpoinen, sillä sen ristikkoseiniä pitkin 
kiipeilivät erilaiset murattikasvit, joiden kukat tuoksuivat 
majassa ihastuttavasti.

Jännittyneenä herra Darlington harppoi tavallista 
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kävelyvauhtiaan nopeammin puutarhamajalle ja kun 
hän näki suloisen rakastettunsa siellä jo häntä odottavan, 
hänen sydämensä hypähti riemusta. Ja kieltämättä myös 
herran housuissa hypähti mieluisasti, kun hän etukäteen 
ajatteli seuraavien hetkien sisältöä.

Rouva Darlington kääntyi kuullessaan aviomiehensä 
tulon, hihkaisi vaimeasti ja heittäytyi heti herran kaulaan 
suloisesti punastuen. Hän tarjosi huuliaan suudeltavaksi 
ja herra Darlington suutelikin niitä heti tulisesti, ujuttipa 
kielensä rouvan sievään suuhun, mistä vaimo ilahtui enti-
sestään ja painautui tiukemmin miestään vasten. Herra 
tunnusteli rouvansa vartaloa kahisevien hameiden läpi ja 
saattoi aavistella sen pehmoisuuden ja siloisuuden.

– Oi herrani, olen niin odottanut Teitä, rouva Dar-
lington henkäisi monien kuumien suudelmien jälkeen. 
Hänen poskensa olivat tulipunaiset ja rinta kohoili kii-
vaasti.

Herra Darlington arvasi näistä merkeistä, että myös 
vaimo oli ajatuksissaan käynyt jo läpi tapaamisen kulkua.

– Minullakin on ollut Teitä ikävä, rakas rouvani, herra 
vastasi ja laskeutui polvilleen hänen eteensä. – Meillä ei 
liene aikaa hukattavaksi, joten saanen pyytää Teitä istu-
maan tuolle penkille, jotta voin paremmin osoittaa Teille 
ihailuani. 

Rouva teki mitä pyydettiin ja näytti hyvin herttaiselta 
ja ujolta penkillä istuessaan.

– Saanko luvan? herra Darlington kysyi mitä kohte-
liaimmin ja kohotti samalla kädellään vaimonsa orvokin
lilan hameen reunaa.

– Oi, saatte, rouva huokaili.
Siispä herra Darlington sukelsi hänen hameensa alle. 

Jos joku olisi kauempaa katsonut majaan, hän olisi nähnyt 
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vain siellä viattomasti istuvan rouvan. Ei olisi haitannut, 
vaikka puutarhuri olisi sattunut juuri silloin kulkemaan 
ohi. Korkeintaan hän olisi ihmetellyt ohikiitävän hetken, 
miksi rouvan posket punoittivat niin kovin, vaikka päivän 
helteisin hetki ei ollut vielä edes käsillä.

Tyytyväisenä herra Darlington pani heti merkille, että 
rouva oli kuin olikin jättänyt hänen pyynnöstään alus-
housunsa kokonaan pois. Mies siveli vaimonsa siloisia 
sääriä ja reisiä ja kuljetti sitten kätensä rouvan reisien 
sisäpinnalle, joka oli pehmeä kuin ruusun terälehti. Rou-
va levitti vähän jalkojaan tehdäkseen miehensä etenemi-
sen helpommaksi. Herra Darlington kuuli hänen raskaan 
hengityksensä yläpuoleltaan. Hän silitti sormillaan rei-
sien sisäpintaa hetki hetkeltä niiden ihanaa yhtymäkohtaa 
lähestyen. Viimein herra ehti rouvansa jalkovälille ja tunsi 
vaimon värisevän herkullisesti, kun hän hiveli sormellaan 
pyhimmän kammion sisäänkäyntiä aivan kevyesti.

– Tahdotteko, että annan sormeni käydä kastautumas-
sa? herra kysyi.

– Oh, tahdon, kuului hengästynyt vastaus ylhäältä.
Herra Darlington ujutti sormensa salaisimpaan sopuk-

kaan ja tunsi rouvan lämpimän kosteuden. Hän alkoi 
hieroa sormellaan edestakaisin, aina välillä nousten nau-
tinnonhelmelle ja sitten taas upottaen sormensa syvälle 
vaimonsa sisään ja liikutellen sitä siellä. Rouva Darling-
tonin aukko puristi hänen miehensä sormea mitä viehät-
tävimmällä tavalla, ja herra kuuli hänen hengityksensä 
muuttuneen suorastaan voihkeeksi.

– Teillä on todella kaunis ja kiihottava jalkoväli, herra 
sanoi. – Uskoisin, että se on myös maukas.

Näin sanottuaan hän veti sormensa ulos ja antoi kie-
lensä vuorostaan tehdä tuttavuutta rouvan sukuelimen 
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kanssa. Herra Darlington hyväili häntä ensin kevyesti kie-
lensä kärjellä ja alkoi sitten nuolla pitkin, vahvoin lipai-
suin. Rouvan reidet puristivat hänen päätään ja voihke soi 
hänen korvissaan kauneimman musiikin tavoin. Äkkiä 
rouva Darlington kuitenkin pyysi:

– Oi, herrani, tuo tuntuu niin hyvältä, mutta haluaisin 
tuntea Teidät sisälläni. 

Herra Darlington ei voinut mitenkään vastustaa pyyn-
töä etenkään, kun hänen kalunsa tosiaan seisoi housuissa 
jo aivan jäykkänä ja valmiina taistoon. Hän tuli siis pois 
vaimonsa hameen alta, istahti itse penkille ja kiepautti 
rouvan syliinsä. Keskipäivän aurinko siivilöityi muratin-
lehtien lomasta pariskunnan kasvoille. Rouvan huulilla 
kimmelsi kosteus ja valotäplät leikkivät hänen kohoile-
valla povellaan.

– Olisiko tämä mukava asento? herra tiedusteli.
– Mitä parhain, rouva vastasi ja hankasi jo kiihkeästi 

kosteaa jalkoväliään miehensä pullottavaa etumusta vas-
ten. 

Herra tarttui häntä lanteilta kiinni, pysäytti hetkeksi 
hänen liikkeensä ja kaivoi sykkivän kalunsa housujen 
etuhalkiosta esiin. Rouva Darlington ojensi kätensä ja 
tarttui miehuuteen ohjaten sen määrätietoisesti sisäänsä. 
He värähtelivät molemmat nautinnosta, kun kalu löy-
si kauan kaipaamansa paikan. Rouvan aukon seinämät 
puristivat ja hyväilivät kuumina ja kosteina koko kalun 
vartta. Herra junnasi itsensä vielä syvemmälle ja kehotti 
sitten vaimoaan:

– Olkaa hyvä ja aloittakaa.
Rouva ryhtyi heti kiivaasti ja kiihkeästi liikkumaan mie-

hensä sylissä, ja yhteistoimin he saivat kalun liukumaan 
vaimon sisällä edestakaisin mitä nautinnollisimmalla 
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tavalla. Herran kädet löysivät hameiden alta tiensä vai-
mon takamukselle, jota hän alkoi puristella, ja käsiensä 
liikkeillä hän ohjaili samalla vaimonsa keinumista. Hei-
dän huulensa hakeutuivat yhteen, ja syvät ja kuumat suu-
delmat ruokkivat entisestään yhteistä kiihkoa.

Pääskyset lennähtelivät puutarhamajan yllä päästellen 
korkeita huutojaan. Myös rouva Darlingtonin äännäh-
dykset kohosivat ilmaan, ja tuntui kuin murattien kukat 
olisivat avautuneet kaikkeen kauneuteensa ja luovutta-
neet ympärilleen makean huumaavaa tuoksuaan.

Kalu upposi kerta toisensa jälkeen rouvaan aina vain 
syvemmälle ja viimein heidän nautintonsa yhteinen 
huippu oli käsillä. Rouvan aukko alkoi supistella kalun 
ympärillä vaimon voihkiessa yhä kovempaa. Herra tunsi, 
kuinka hänen kuuma panoksensa sinkosi vaimon sisään 
hänen ihanan laukeamisen myötä.

Herra ja rouva Darlingtonin paluumatkalla pääraken-
nukselle puutarhuri James tervehti heitä ja kysyi, oliko 
herrasväki huomannut, kuinka ruusut kukoistivat aivan 
poikkeuksellisesti tänä vuonna.

– Kyllä vain, James, herra Darlington vastasi. – Sieme-
net on kylvetty hyvin ja syvälle.

Teatterissa

Erään kerran herra ja rouva Darlington onnistuivat saa-
maan teatterissa kahden hengen aition, korkealla sijait-
sevan oman loosin, jonne kenelläkään muulla ei ollut 
näköyhteyttä. Paitsi näyttelijöillä, jos he olisivat alkaneet 
vilkuilla yläilmoihin. Pariskunta käytti tietenkin tilannet-
ta hyväkseen ja päätti nauttia toisistaan keskinkertaisen 


